
 

 

UCHWAŁA NR XVII/202/2025 

RADY MIASTA CHORZÓW 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Domu Pomocy Społecznej „Nadzieja” w Chorzowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), w związku z art. 19 pkt 10 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) oraz 

art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miasta Chorzów 

uchwala: 

§ 1. Uchwala się statut Domu Pomocy Społecznej „Nadzieja” w Chorzowie, w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XI/196/03 Rady Miasta Chorzów z dnia 4 września 2003 r. w sprawie nadania 

statutu Domowi Pomocy Społecznej „Nadzieja” w Chorzowie, zmieniona uchwałą Nr IV/33/06 Rady Miasta 

Chorzów z dnia 21 grudnia 2006 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chorzów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Chorzów 

 

 

Katarzyna Sudoł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 3617



Załącznik do uchwały Nr XVII/202/2025 

Rady Miasta Chorzów 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Statut Domu Pomocy Społecznej „Nadzieja” w Chorzowie 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Dom Pomocy Społecznej „Nadzieja” w Chorzowie, zwany dalej „Domem”, jest jednostką 

organizacyjną Miasta Chorzów, nieposiadającą osobowości prawnej. 

2. Siedziba Domu mieści się w Chorzowie przy ul. Wandy 64. 

3. Dom funkcjonuje jako jednostka o zasięgu ponadgminnym. 

Rozdział 2. 

Przedmiot działalności 

§ 2. 1. Dom jest jednostką stałego, stacjonarnego pobytu, przeznaczoną dla osób w podeszłym wieku. 

2. Przedmiotem działalności Domu jest zapewnienie całodobowej opieki osobom w podeszłym wieku, 

które nie mogą samodzielnie funkcjonować w codziennym życiu i którym nie można zapewnić niezbędnej 

pomocy i opieki w miejscu zamieszkania. 

Rozdział 3. 

Organizacja Domu 

§ 3. 1. Domem kieruje Dyrektor, który ponosi odpowiedzialność za całokształt funkcjonowania Domu 

i reprezentuje go na zewnątrz. 

2. Strukturę organizacyjną oraz szczegółowy zakres zadań Domu określa regulamin organizacyjny 

opracowany przez Dyrektora Domu i zatwierdzony przez Prezydenta Miasta Chorzów. 

Rozdział 4. 

Postanowienia końcowe 

§ 4. Do zmian statutu stosuje się odpowiednio tryb przewidziany do jego uchwalenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3617


		2025-06-03T06:12:20+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




